
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
21 
11 
27 
17 
5 

70 
7 

28 
9 

63 
73 
6 
4 

名前 
田中 敏幸 DJ1RR 
淺見 聡 DIO 
豊田 未来 DIO ZX 
小川 勉 チャンプRS 
田部井 斗江 DIO ZX 
福田 尚大 スズキ レッツ2 
千島 建 スズキ　アドレスway 
加部 忠義 DIO 
山内 朗史 スズキ アドレスV50 
根岸 清 スズキハイR 
佐藤 清悟 ホンダ DIO 
山中 昭広 DIO 
峰岸 祐二 ホンダディオ 

クラス 
初級 

初級 

初級 

初級 

初級 

初級 

初級 

初級 

初級 

初級 

初級 

初級 

初級 

BestLap 
39.145 
39.712 
39.932 
40.050 
40.430 
40.714 
41.726 
42.065 
42.135 
42.687 
43.025 
44.503 

差 

0.567 
0.787 
0.905 
1.285 
1.569 
2.581 
2.920 
2.990 
3.542 
3.880 
5.358 

GAP 

0.567 
0.220 
0.118 
0.380 
0.284 
1.012 
0.339 
0.070 
0.552 
0.338 
1.478 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/04/24 14:39:40 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　４月２３日　２輪イベント 
４月２３日Honjo enjoy moto mini festival 2023 

初級クラス 予選走行 

練習 開始時間 10:30:00 

本庄サーキット 1.120 km 

2023/04/23 10:30 


